
TARİH KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ İKİNDİ KAHVALTISI
HAŞLANMIŞ YUMURTA MERCİMEK ÇORBA SİMİT

BEYAZ PEYNİR BİBER DOLMA AYRAN
REÇEL BÖREK

DOMATES KOMPOSTO
SÜT SU

MENEMEN ŞEHRİYE ÇORBA MOZAİK PASTA
KAŞAR PEYNİR TAVUK İSKENDER SÜT

BAL PİRİNÇ PİLAVI
ZEYTİN YOĞURT

MEYVESUYU SU
PATATESLİ YUMURTA YOĞURTLU YARMA ÇORBA BAZLAMA

LABNE TAS KEBABI AYRAN
ZEYTİN BEZELYELİ PİLAV

FINDIK KREMASI TATLI
SÜT SU

DOMATES ÇORBA
KARNIYARIK

ŞEH. PİRİNÇ PİLAVI
CACIK

SU
KAŞARLI OMLET MERCİMEK ÇORBA KEK

TEREYAĞ KURU FASULYE SÜT
BAL PİRİNÇ PİLAVI

REÇEL SALATA
MEYVESUYU SU

AÇMA KÖYLÜ ÇORBA MEYVE TABAĞI
ÜÇGEN PEYNİR PÜRELİ MİTİTE KÖFTE BİSKÜVİ

ZEYTİN PATLICANLI BULGUR 
TAHİN PEKMEZ MEYVE

MEYVESUYU SU
SOSLU SOSİS ARABAŞI ÇORBA KURUYEMİŞ TABAĞI

KAŞAR PEYNİR KIYMALI ISPANAK MEYVE SUYU
DOMATES BÖREK

HELVA YOĞURT
SÜT SU

MENEMEN EZOGELİN ÇORBA ÇİKOLATALI EKMEK
BEYAZ PEYNİR TAVUK FAJITA MEYVE SUYU

TEREYAĞ FESLEĞENLİ MAKARNA
BAL TATLI

MEYVESUYU SU
PATATES KIZARTMASI TARHANA ÇORBA DEREOTLU POĞAÇA

KREM PEYNİR ÇÖKERTME KEBABI AYRAN
ZEYTİN ZERDEÇALLI PİLAV

FINDIK KREMASI YOĞURT
SÜT SU

KREMALI MANTAR ÇORBA
PATLICAN MUSAKKA
PEYNİRLİ MAKARNA

CACIK
SU

10.10.2025

11.10.2025

04.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

SELÇUKLU KOLEJİ 
EKİM 2025 YEMEK MENÜSÜ

01.10.2025

02.10.2025

03.10.2020



HAŞLANMIŞ YUMURTA EZOGELİN ÇORBA KURABİYE
LABNE ETLİ NOHUT SÜT
HELVA ŞEH. PİRİNÇ PİLAVI
ZEYTİN TATLI

MEYVESUYU SU
PATATES KAVURMA MEYVE TABAĞI

BEYAZ PEYNİR ANTEP SUSAMLI ÇUBUK KRAKER
TAHİN PEKMEZ GÜNÜ

DOMATES
SÜT SU

SUCUKLU YUMURTA DÜĞÜN ÇORBA GÖZLEME
TEREYAĞ TAZE FASULYE AYRAN

BAL BULGUR PİLAVI
REÇEL YOĞURT

MEYVESUYU SU
POĞAÇA MERCİMEK ÇORBA PUDİNG

KAŞAR PEYNİR KÖRİ SOSLU TAVUK PÖTİBÖR BİSKÜVİ
ZEYTİN KREMALI MAKARNA

FINDIK KREMASI MEYVE
SÜT SU

ELMA DİLİM PATATES YAYLA ÇORBA AÇMA
BEYAZ PEYNİR SULTAN KEBABI AYRAN

ZEYTİN Z.YAĞLI BARBUNYA
BAL SALATA

MEYVESUYU SU
TARHANA ÇORBA

SANDAL SEFASI
ERİŞTE 
TATLI

SU
BÖREK TAVUKSUYU ÇORBA KISIR

KAŞAR PEYNİR KURU FASULYE AYRAN
FINDIK KREMASI MISIRLI PİLAV

DOMATES TURŞU
MEYVESUYU SU

PATATESLİ YUMURTA MERCİMEK ÇORBA KURUYEMİŞ TABAĞI
LABNE MANTI MEYVE SUYU

TEREYAĞ İÇLİ KÖFTE
BAL YOĞURT
SÜT SU

MENEMEN TEL ŞEHRİYE ÇORBA DAMLA ÇİKOLATALI CUPKEK
BEYAZ PEYNİR SPECİAL BUT LİMONATA

ZEYTİN PİRİNÇ PİLAVI
TAHİN PEKMEZ AYRAN

MEYVESUYU SU
KREP MAHLUTA ÇORBA MEYVE TABAĞI

ÜÇGEN PEYNİR SEBZELİ FIRIN TÜRLÜ SUSAMLI ÇUBUK KRAKER
REÇEL MAKARNA

DOMATES KOMPOSTO
MEYVESUYU SU

22.10.2025

23.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

18.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025



HAŞLANMIŞ YUMURTA SEBZE ÇORBA KURABİYE
KAŞAR PEYNİR HAMBURGER MEYVE SUYU

ZEYTİN PATATES KIZARTMA
FINDIK KREMASI AYRAN

SÜT SU
EZOGELİN ÇORBA

İZMİR KÖFTE
PİRİNÇ PİLAVI

SALATA
SU

PATATES KAVURMA KREMALI MERCİMEK ÇORBA BİSKÜVİLİ PASTA
LABNE ETLİ NOHUT MEYVE SUYU
REÇEL PİRİNÇ PİLAVI
ZEYTİN CACIK

SÜT SU
SİMİT YAYLA ÇORBA KAŞARLI TOST

BEYAZ PEYNİR TAVUK SARMA AYRAN
DOMATES BULGUR PİLAVI

TAHİN PEKMEZ TATLI
MEYVESUYU SU

PEYNİRLİ OMLET BROKOLİ ÇORBA MEYVE TABAĞI
TEREYAĞ ÇİFTLİK KEBABI BİSKÜVİ

BAL ŞEHRİYE PİLAVI
ZEYTİN AYRAN

SÜT SU
PATATESLİ KAŞARLI OMLET DOMATES ÇORBA SİMİT

LABNE MANİSA KÖFTE AYRAN
DOMATES ERİŞTE 

FINDIK KREMASI SALATA
MEYVESUYU SU
MENEMEN EZOGELİN ÇORBA SUSAMLI ÇUBUK KRAKER

KREM PEYNİR HALEP DOLMA MEYVE SUYU
ZEYTİN BÖREK
REÇEL YOĞURT
SÜT SU

28.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

24.10.2025

25.10.2025

27.10.2025


	SELÇUKLU KOLEJİ MENÜ

